АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2015 № 63
п. Керамкомбинат

О запрете продажи алкогольной продукции

В соответствии с пунктом 2 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции" (ред.06.04.2015 г) и Федерального закона от 18.07.2011 N 218-ФЗ " "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции" и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона "Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Запретить предприятиям торговли продажу алкогольной продукции и пива  во время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню поселка.
2. Рекомендовать предприятиям торговли, расположенным на территории, прилегающей к местам проведения массовых мероприятий, не производить розничную продажу пива в стеклянной таре в радиусе 100 метров.

Глава Промышленного сельсовета                                                     В.А.Антонов